CL13微差圧スイッチ UL508規格認定品の仕様追加について

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

CL13 微差圧スイッチ UL508 規格認定品の仕様追加についてご連絡致しますので、ご査収の程、

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

今般、CL13 微差圧スイッチについて、UL508 規格認定品仕様を追加しますのでお知らせ致します。

1．対象機種：

CL13 微差圧スイッチ

2．販売開始時期：

即日

3．追加仕様：

「UL508規格認定品」仕様を追加

4．認定規格番号、及び ULファイル No.：

   認定規格番号：UL508

   ULファイル No.：E506445

お客様 各位 発行 ： 2019 年 11 月 19 日

 C０００６０

5．形番構成：

   CL13の UL508規格認定品の形番構成は次の通りとなります。

    CL13 － U ① ②

①接点形式、及び端子ネジサイズ

                1：上限一接点(H)、端子ネジサイズ M4

               2：上限一接点(H)、端子ネジサイズ M3

                3：下限一接点(L)、端子ネジサイズ M4

                4：下限一接点(L)、端子ネジサイズ M3

②接点材質

                1：銀合金（標準負荷用）

              2：金クラッド（微少負荷用）

   UL認定品は製品表示（形番 7桁）から接点形式、接点材質が分かるようになっています。

   従来の形番 CL13-291は UL認定品にはなりません。

6．変更部品：

   (1)ケース

    UL508規格認定品は要求事項に適合させるため、ケース材質（PBT樹脂）の難燃性を

向上させています。但し、カタログ表記、構造、性能に変更は有りません。

      【標準品】      ケース材質／難燃性 ： PBT／UL94 HB

      【UL508規格認定品】      〃     ： PBT／UL94 V-0

   (2)製品銘版

     UL508 規格認定品の製品銘板は次の項目が標準品と異なります。

① 開閉可能電気定格の表示

② UL認証マーク(Ru マーク)の表示

③ 形番を 7桁まで表示

7．その他：

ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所又は、販売店までお問い合わせくだ

さい。

以 上

③

①

②

	お客様 各位
	発行　：　2019年11月19日
	C０００６０